
    

 

Σελίδα 1 από 12 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 241 εκπαιδευτικών ΕΑΕ κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02.50, ΠΕ03.50 και ΠΕ04.50 στη 
Β/θμια Εκπαίδευση ως προσωρινών αναπληρωτών μειωμένου  ωραρίου με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα 
εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης με ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2016-2017» με κωδικό ΟΠΣ 5001960 του Ε.Π. «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 2016-
2017. 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α. Του άρθρου 1, παρ. 1 του ν. 1256/1982 (ΦΕΚ 65 Α΄/31.5.1982) «Για την πολυθεσία, την 
πολυαπασχόληση και την καθιέρωση ανωτάτου ορίου απολαβών στο δημόσιο τομέα καθώς και 
για το Ελεγκτικό Συνέδριο, τα Νομικό Συμβούλιο του Κράτους και άλλες διατάξεις». 

β. Των άρθρων 12, 13 και 14 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α΄/30.9.1985) «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 

γ. Των άρθρων 1 και 6 του ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75/Α΄/7.4.2006) «Ενίσχυση της οικογένειας και 
λοιπές διατάξεις». 
δ. Του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/9.2.2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως ισχύει. 
ε. Του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α΄/2.10.2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία 
ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως ισχύει. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 

 
 
 
 
 

                    

 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.:                   Δούκα Ε., Ρέτσος Κ., Φράγκου Ν. 
Τηλ.:  210-3442789,2387, 2749  
Fax:                   210-3442867  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι,  26 Σεπτεμβρίου 2016 
 
Αριθ. Πρωτ.  157916/Ε2 

ΑΔΑ: Ψ3364653ΠΣ-ΘΛΙ



    

 

Σελίδα 2 από 12 

στ. Του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α΄/19.05.2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού − 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως 
ισχύουν. 

ζ. Του άρθρου 59, παρ. 17, όπως ισχύει, και του άρθρου 60, παρ. 4ζ του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 
118/Α΄/24.5.2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου 
Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων 
«ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις». 
η. Τις διατάξεις του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/Α΄/30.01.2013), όπως ισχύει. 

θ. Του άρθρου 28, παρ. 2.α., 11 και 24 του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α’/17.9.2013) «Αναδιάρθρωση 
της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» όπως ισχύουν, 

ι. Του άρθρου 11, παρ. 2, υποπαρ. 12 του ν. 4229/2014 (ΦΕΚ 8/Α΄/10.1.2014) «Άδεια 
εγκατάστασης και λειτουργίας χώρου παραστάσεων – Άδεια παράστασης και άλλες διατάξεις». 

ια. Του άρθρου 46, παρ. 2 του ν. 4264/2014 (ΦΕΚ 118/Α’/15.5.2014) «Άσκηση εμπορικών 
δραστηριοτήτων εκτός καταστήματος και άλλες διατάξεις». 

ιβ. Του άρθρου 50 του ν. 4386/2016 (ΦΕΚ 83/Α΄/11.5.2016) «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες 
διατάξεις». 
ιδ. Του άρθρου τρίτου «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού», παρ. 1 του ν. 4395/2016 
(ΦΕΚ 110/Α΄/8.6.2016) «Κύρωση του Μνημονίου Συνεργασίας μεταξύ του Υπουργείου Εξωτερικών 
της Ελληνικής Δημοκρατίας και του Υπουργείου Εξωτερικών της Δημοκρατίας του Αζερμπαϊτζάν σε 
θέματα Ευρωπαϊκής Ένωσης και άλλες διατάξεις». 

2. Το π.δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α΄/30.8.1988) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 
κείμενης νομοθεσίας, που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του 
Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των λοιπών Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου». 

3. Το π.δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α΄/23.9.2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

4. Την αριθμ. 35557/Δ2/9-4-2003 (ΦΕΚ 465/Β’/17.4.2003 ) υ.α. με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες 
λειτουργίας των δημόσιων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως 
ισχύει. 

5. Την αριθμ. 128005/Δ2/8.8.2014 (ΦΕΚ 2217/Β΄/13.08.2014) υ.α. με θέμα «Ρυθμίσεις θεμάτων 
πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές της Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης». 

6. Την αριθμ. 106685/Δ3/29-6-2016 (ΦΕΚ 2087/Β΄/7-7-2016) υ.α. με θέμα «Συγκρότηση 
Επιστημονικής Επιτροπής για εξέταση συνάφειας των διδακτορικών και μεταπτυχιακών τίτλων. 

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 116492/Ε2/14.7.2016 (ΦΕΚ 2218 τ.Β΄/18.7.2016 - ΑΔΑ: ΩΓΙ04653ΠΣ-ΞΧΞ) 
Υπουργική Απόφαση με θέμα: ««Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ και 
πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ σχολικού έτους 
2016-2017». 

8. Τη με αριθμ.10521/5-8-2016 (ΑΔΑ: ΨΛΗΛ4653Ο7-9ΞΛ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 
«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης με ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 
ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2016-2017» με Κωδικό ΟΠΣ 5001960 στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 
2014-2020».  

http://static.diavgeia.gov.gr/doc/ΩΓΙ04653ΠΣ-ΞΧΞ
http://static.diavgeia.gov.gr/doc/ΨΛΗΛ4653Ο7-9ΞΛ
ΑΔΑ: Ψ3364653ΠΣ-ΘΛΙ



    

 

Σελίδα 3 από 12 

9. Το  Τεχνικό Δελτίο της Ανωτέρω Πράξης. 
10. Το αριθμ. πρωτ. 2621/26.8.2016 έγγραφο της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ – Τομέας Παιδείας του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Εγκεκριμένες πιστώσεις ΕΣΠΑ για αναπληρωτές σχολικού έτους 2016 – 2017». 
11. Την αριθ. πρωτ. 148569/Ε2/14-9-2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα 

προσωρινών αναπληρωτών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης Β/θμιας Εκπαίδευσης κλάδων 
ΠΕ01.50, ΠΕ02.50, ΠΕ03.50, ΠΕ04.50, ΠΕ09.50, ΠΕ10.50, ΠΕ13.50 και ΠΕ19-20.50 σχολικού έτους 
2016-2017». 

12. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Την πρόσληψη 241 εκπαιδευτικών ΕΑΕ κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02.50, ΠΕ03.50 και ΠΕ04.50 στη 
Β/θμια Εκπαίδευση ως προσωρινών αναπληρωτών μειωμένου  ωραρίου με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα 
εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης με ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2016-2017» με κωδικό ΟΠΣ 5001960 του Ε.Π. «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 2016-
2017, όπως αναφέρονται στους παρακάτω πίνακες:  

Α/Α ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 97 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΑΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 99 

Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02.50 100 

Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

4  BRAILE ΤΣΕΡΚΕΖΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 101 
Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

5 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΟΡΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 109 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

6 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 111 

Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

7 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΪΝΙΑΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 113 

Β-Γ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

8 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΓΛΕΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΡΗΓΑΣ ΠΕ02.50 116 

Β-Γ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

9 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.50 125 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

10 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02.50 133 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

11 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΒΕΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 134 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

12 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 137 

Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

13 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΝΑΒΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02.50 146 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

14 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΥΒΕΖΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.50 158 

Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

15 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ02.50 166 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: Ψ3364653ΠΣ-ΘΛΙ



    

 

Σελίδα 4 από 12 

16 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 170 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

17 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 171 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

18 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΗΓΙΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 180 

Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

19 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 183 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

20 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02.50 196 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

21 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΖΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 200 

Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

22 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02.50 201 

Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

23 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΩΜΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 204 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 207 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

25 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΔΑΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 210 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

26 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 213 

Β-Γ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

27 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΟΥΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ-ΜΕΔΩΝ ΠΕ02.50 217 

Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

28 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 220 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

29 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 221 

Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

30 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΛΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 239 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

31  BRAILE ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 247 
Β-Πιερίας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

32 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΩΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02.50 260 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

33 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 265 

Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

34 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΟΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02.50 266 

Β-Α΄ Χίου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

35 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΚΟΘΑΝΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02.50 273 

Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

36  BRAILE ΣΑΠΡΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 274 
Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

37 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.50 279 

Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

38 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 282 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

39 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ02.50 285 

Β-Γ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

40 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 290 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

41 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02.50 293 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

42  ΕΙΔΙΚΗΣ ΜΟΥΣΚΕΦΤΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.50 296 Β-Ημαθίας - Μειωμένου 

ΑΔΑ: Ψ3364653ΠΣ-ΘΛΙ



    

 

Σελίδα 5 από 12 

ΑΓΩΓΗΣ Ωραρίου 

43 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 301 

Β-Βοιωτίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

44 
 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 307 

Β-Λάρισας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

45 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΡΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ02.50 308 

Β-Γ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

46  BRAILE ΤΟΣΙΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗMΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 315 
Β-Λάρισας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

47 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΛΟΥΜΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.50 319 

Β-Γ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

48 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 321 

Β-Τρικάλων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

49 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 322 

Β-Πιερίας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

50 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΡΩΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 323 

Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

51 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02.50 326 

Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

52 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΖΙΑΦΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 328 

Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

53 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ02.50 330 

Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

54 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02.50 332 

Β-Δυτ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

55 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΣΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02.50 337 

Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

56 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΙΡΙΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ02.50 353 

Β-Α΄ Μαγνησίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

57 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΖΑΦΕΙΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 359 

Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

58 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΒΟΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 361 

Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

59 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 376 

Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

60 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΦΑΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 378 

Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

61  BRAILE ΚΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 382 
Β-Καρδίτσας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

62 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02.50 387 

Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

63 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΚΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΠΕ02.50 391 

Β-Β΄ Ευβοίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

64 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΤΣΙΑΒΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 392 

Β-Καρδίτσας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

65 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΟΥΒΕΡΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 395 

Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

66 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΩΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ02.50 398 

Β-Κορινθίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

67 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΚΟΥΡΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΕ02.50 401 

Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

68 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΓΚΑΒΙΕΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 411 

Β-Ιωαννίνων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: Ψ3364653ΠΣ-ΘΛΙ



    

 

Σελίδα 6 από 12 

69 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΕΛΛΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 413 

Β-Β΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

70 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΧΑ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 422 

Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

71 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΣΑΑΚ ΠΕ02.50 425 

Β-Καβάλας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

72 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.50 426 

Β-Ξάνθης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

73 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΜΠΡΑΤΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 428 

Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

74 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΛΗΔΗΜΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02.50 434 

Β-Ημαθίας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

75 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02.50 435 

Β-Μεσσηνίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

76 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ02.50 437 

Β-Σερρών - Μειωμένου 
Ωραρίου 

77 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΣΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 438 

Β-Ιωαννίνων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

78  BRAILE ΒΛΑΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 443 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

79 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΚΤΣΕΛΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02.50 446 

Β-Ξάνθης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

80 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΛΑΒΟΥΖΗ ΜΗΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 449 

Β-Ημαθίας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

81 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 450 

Β-Φθιώτιδος - 
Μειωμένου Ωραρίου 

82 
 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 453 

Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

83 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΟΛΑΝΗ 

ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 455 

Β-Ροδόπης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

84 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΟΥΡΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 459 

Β-Πέλλας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

85  BRAILE ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 461 
Β-Κοζάνης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

86 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ02.50 462 

Β-Καβάλας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

87 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 467 

Β-Βοιωτίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

88  BRAILE ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02.50 476 
Β-Αχαΐας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

89  BRAILE ΔΑΡΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02.50 486 
Β-Χανίων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

90  BRAILE ΝΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 487 
Β-Καστοριάς - 
Μειωμένου Ωραρίου 

91 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 490 

Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

92 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΦΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.50 491 

Β-Λευκάδας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

93 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΤΖΙΩΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 493 

Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

94 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΗΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 496 

Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

95  ΕΙΔΙΚΗΣ ΜΠΑΪΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02.50 497 Β-Ηρακλείου - 

ΑΔΑ: Ψ3364653ΠΣ-ΘΛΙ



    

 

Σελίδα 7 από 12 

ΑΓΩΓΗΣ Μειωμένου Ωραρίου 

96 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 499 

Β-Ροδόπης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

97 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΧΑΒΙΩΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 500 

Β-Αιτωλ/νίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

98 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02.50 501 

Β-Κοζάνης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

99 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΤΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 502 

Β-Ιωαννίνων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

100  BRAILE ΗΛΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ02.50 503 
Β-Α΄ Ευβοίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

101 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΤΙΔΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 504 

Β-Αχαΐας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

102 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΓΙΑΤΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 505 

Β-Αρκαδίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

103 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 507 

Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

104 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΥΡΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 508 

Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

105 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 509 

Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

106 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.50 510 

Β-Καστοριάς - 
Μειωμένου Ωραρίου 

107 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΨΑΛΗ ΑΛΕΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 512 

Β-Πρέβεζας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

108 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 514 

Β-Χανίων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

109 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02.50 522 

Β-Α΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

110 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΓΚΕΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 525 

Β-Α΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

111  BRAILE ΛΥΚΟΥΡΓΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 527 
Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

112 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΚΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 528 

Β-Ηλείας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

113 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΛΙΟΛΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02.50 532 

Β-Γρεβενών - 
Μειωμένου Ωραρίου 

114 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 534 

Β-Χανίων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

115 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 535 

Β-Φλωρινας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

116 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΥΛΕ ΝΕΚΤΑΡΙΕΛΕΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 536 

Β-Λασιθίου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

117 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΦΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.50 537 

Β-Χανίων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

118  BRAILE ΓΟΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 544 
Β-Κέρκυρας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

119 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΓΛΥΚΕΡΙΑ-
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 554 

Β-Χανίων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

120 
 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΠΟΥΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 558 

Β-Χανίων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

121  BRAILE ΚΑΖΟΛΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 560 
Β-Λακωνίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: Ψ3364653ΠΣ-ΘΛΙ



    

 

Σελίδα 8 από 12 

122 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΒΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 562 

Β-Χανίων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

123 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΙΤΣΩΤΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 568 

Β-Α΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

124 
 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΚΥΡΙΚΛΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΑΔΑΜ ΠΕ02.50 569 

Β-Σερρών - Μειωμένου 
Ωραρίου 

125 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΡΨΙΑΔΟΥ ΝΙΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ02.50 570 

Β-Κέρκυρας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

126 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΙΤΟΜΙΧΕΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 571 

Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

127 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΖΑΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 573 

Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

128 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 574 

Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

129 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΛΗ ΓΡΑΜΜΑΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 580 

Β-Α΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

130 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΛΩΜΑΤΑ 

ΜΑΡΙΑ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 582 

Β-Λακωνίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

131 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΟΥΡΔΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 584 

Β-Γ΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

132 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 586 

Β-Φωκίδας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

133  BRAILE ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ02.50 588 
Β-Ηλείας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

134 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 594 

Β-Ζακύνθου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

135 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ02.50 599 

Β-Α΄ Λέσβου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

136  BRAILE ΠΕΤΡΙΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 600 
Β-Δ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

137 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 603 

Β-Β΄ Σάμου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

138 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 606 

Β-Β΄ Χίου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

139 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΡΩΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 607 

Β-Δ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

140 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 609 

Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

141 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΟΚΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 610 

Β-Δ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

142 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 611 

Β-Δ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

143 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 613 

Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

144 
 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΓΚΙΛΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 636 

Β-Κοζάνης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

145 
 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.50 658 

Β-Αχαΐας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

146 
 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ 

ΔΗΜΟΜΑΡΚΟΥ-
ΓΡΟΠΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 672 

Β-Β΄ Σάμου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

1 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 89 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2  ΕΙΔΙΚΗΣ ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 95 Β-Α΄ Αθήνας - 

ΑΔΑ: Ψ3364653ΠΣ-ΘΛΙ



    

 

Σελίδα 9 από 12 

ΑΓΩΓΗΣ Μειωμένου Ωραρίου 

3 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ03.50 103 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

4  BRAILE ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 105 
Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

5 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΣΤΡΟΥΝΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 108 

Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

6 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 113 

Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

7 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 129 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

8 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.50 131 

Β-Γ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

9 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 137 

Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

10 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΚΑΚΙΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 139 

Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

11  BRAILE ΖΑΚΥΝΘΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03.50 145 
Β-Χανίων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

12 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 162 

Β-Ιωαννίνων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

13 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03.50 165 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

14 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 167 

Β-Γ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

15 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΡΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 169 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

16 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 171 

Β-Δυτ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

17 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΟΥΤΑΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 175 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

18 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΛΙΑΤΣΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 183 

Β-Τρικάλων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

19 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΒΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 184 

Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

20 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΤΣΙΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 185 

Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

21 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΞΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 186 

Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

22 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 188 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

23 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΑΒΟΥΖΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.50 197 

Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.50 207 

Β-Ιωαννίνων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

25  BRAILE ΚΑΡΤΑΛΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 213 
Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

26 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΡΑΝΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 216 

Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

27 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03.50 217 

Β-Α΄ Μαγνησίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

28  BRAILE ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ 
ΕΥΔΟΞΙΑ-
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 219 

Β-Λάρισας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: Ψ3364653ΠΣ-ΘΛΙ



    

 

Σελίδα 10 από 12 

29 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03.50 229 

Β-Ημαθίας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

30  BRAILE ΡΟΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 230 
Β-Αχαΐας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

31 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΒΑ 

ΕΛΕΝΗ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ03.50 234 

Β-Μεσσηνίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

32 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΤΖΕΛΗ ΧΑΡΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ03.50 251 

Β-Χανίων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

33 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 253 

Β-Ξάνθης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

34 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 257 

Β-Βοιωτίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

35 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΥΔΗ-ΣΙΣΚΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03.50 269 

Β-Καβάλας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

36 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΡΣΑΛΙΔΗ ΚΑΤΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ03.50 275 

Β-Πέλλας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

37 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 277 

Β-Αχαΐας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

38 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.50 285 

Β-Φθιώτιδος - 
Μειωμένου Ωραρίου 

39  BRAILE ΚΙΤΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 291 
Β-Ηλείας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

40 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 292 

Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

41 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 298 

Β-Ζακύνθου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

42  BRAILE ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.50 300 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

43 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΧΑΪΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 303 

Β-Ροδόπης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

44 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΙΤΩΡΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 309 

Β-Χανίων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

45  BRAILE ΒΑΡΔΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.50 317 
Β-Κοζάνης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

46 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 319 

Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

47 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 322 

Β-Φωκίδας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

48 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΦΤΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 325 

Β-Κορινθίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

49 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΠΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 326 

Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

50 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 328 

Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

51 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 329 

Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

52 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03.50 333 

Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

53 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΛΟΜΑΖΟΥ ΜΕΛΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 336 

Β-Α΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

54 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΟΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ03.50 351 

Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

55  ΕΙΔΙΚΗΣ ΓΑΛΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΟΣ ΠΕ03.50 356 Β-Λακωνίας - 

ΑΔΑ: Ψ3364653ΠΣ-ΘΛΙ



    

 

Σελίδα 11 από 12 

ΑΓΩΓΗΣ Μειωμένου Ωραρίου 

56  BRAILE ΧΑΒΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03.50 360 
Β-Καστοριάς - 
Μειωμένου Ωραρίου 

57  BRAILE ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 363 
Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

58 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 365 

Β-Γ΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

59 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 370 

Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

60 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΦΙΓΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 374 

Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

61 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΗΛΙΑΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03.50 375 

Β-Λασιθίου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

62 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.50 381 

Β-Α΄ Σάμου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

63 
 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 393 

Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

64 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 399 

Β-Β΄ Σάμου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

65 
 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΚΑΛΟΠΗΤΑ ΑΝΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 401 

Β-Λάρισας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

66  BRAILE ΚΑΤΣΙΑΠΗ ΖΩΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ03.50 402 
Β-Λακωνίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

1 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01.50 29 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΒΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01.50 39 

Β-Γ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΟΔΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ04.01.50 42 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

4 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.01.50 43 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

5 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ04.01.50 44 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

6 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΟΥΚΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΩ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.01.50 45 

Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

7 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01.50 47 

Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

8 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΛΕΚΑΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01.50 49 

Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

9 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.01.50 77 

Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

10 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01.50 78 

Β-Ημαθίας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

11 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΪΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01.50 99 

Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

12 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΡΤΟΚΟΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01.50 101 

Β-Βοιωτίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

13  BRAILE ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΝΙΚΟΛ ΠΕ04.01.50 107 
Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

14 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01.50 123 

Β-Ιωαννίνων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

15 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.50 125 

Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: Ψ3364653ΠΣ-ΘΛΙ



    

 

Σελίδα 12 από 12 

16  BRAILE ΜΑΥΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01.50 134 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

17 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΑΡΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01.50 143 

Β-Λακωνίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

18 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΠΕ04.01.50 145 

Β-Χανίων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

19 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01.50 157 

Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

20  BRAILE ΝΩΤΑ ΣΟΦΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.01.50 158 
Β-Πιερίας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

21 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.01.50 165 

Β-Α΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

22 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΛΟΥΡΗΣ ΜΗΝΑΣ ΘΕΟΔΩ ΠΕ04.01.50 221 

Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

1 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02.50 8 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02.50 28 

Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.02.50 34 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

4 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΥΜΕΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02.50 43 

Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

5 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02.50 60 

Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

1 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΦΑΝΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04.50 35 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

1 
 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΑΡΡΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.05.50 23 

Β-Α΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 26 έως και την Τρίτη 

27 Σεπτεμβρίου 2016, όπου και θα τοποθετηθούν με απόφαση των Προϊσταμένων των οικείων 

Δ/νσεων σε σχολικές μονάδες της περιοχής που προσλήφθηκαν για την παράλληλη στήριξη-

συνεκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες μέχρι τη λήξη του 

διδακτικού έτους (2016-2017) βάσει των ισχυουσών διατάξεων. 

 

 

 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α 
5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας (πρώην Ειδική Υπηρεσία 
Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων) 

6. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
8. ΓΕΠΟ 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ3364653ΠΣ-ΘΛΙ


		2016-09-26T14:56:26+0300
	Athens




